
项目名称： 哈尔滨市政建设有限公司“何家沟流域雨污分流改造工程(清华大街、何家沟、铁路、学府路围合区域)--学府路(复旦街-中兴大道)”劳务项目（第七批）第一标段

项目编号： 0222FW20231501-01

采购内容： 配合调研、会签、围挡安拆、路面切割、结构层拆除、人工探挖、机械挖土、土方装车、材料装卸、场内二次倒运、材料运输、管线铺设、人工清底、导水排
水、砂垫层、180°砂基础、180°混凝土基础、360°混凝土基础、水撼砂至道路结构层、配合材料二次复试、安全文明施工、井室施工、零星砌筑、闭水试验。

采 购 人： 哈尔滨市政建设有限公司

代理机构： 黑龙江阳光采购服务平台有限公司

采购方式： 询比采购

采购预算： 932,496.73 

采购公告发布日期： 2023年12月6日

成交结果发布日期： 2023年12月11日

哈尔滨镀信劳务派遣有限公司 887787.62 

黑龙江恒卓建筑工程有限公司 913798.68 

黑龙江泽皓建筑工程有限公司 906198.22 

采购人依据评审小组评审建议报告，确定成交结果如下：

成交单位： 黑龙江泽皓建筑工程有限公司 

初次报价（元）： 906198.22

成交金额（元）： 906198.22

采 购 人： 哈尔滨市政建设有限公司

地    址： 哈尔滨市香坊区联旭街2号

联 系 人： 颜先生

电    话： 0451-51965029

代理机构： 黑龙江阳光采购服务平台有限公司

地    址： 哈尔滨市南岗区长江路28号长江国际大厦7层

联 系 人： 王先生

电    话： 0451-87200278


